

مدارس استان کرمان قبل از اعلام رسمی میزان شهریه را اعلام نکنند

مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی شهرستان‌ها و مناطق استان کرمان که در شهر رفسنجان برگزار شد، اظهار داشت: معلمان سرمایه‌های اجتماعی نظام آموزش و پرورش هستند.

رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی آموزش و پرورش استان کرمان گفت: اعلام شهریه مدارس و مراکز استان کرمان قبل از اعلام رسمی سامانه شهریه خلاف قانون است. «محسن محمدی‌نژاد» در گردهمایی کارشناسان

۲

کرمان رتبه دوم تاراج منابع آب زیرزمینی

یک کارشناس حوزه آب اظهار داشت: ایرانیان ۱۵۰ میلیارد متر مکعب بیشتر از آنچه در طول سه دهه اخیر وارد آبخوان‌ها شده، برداشت داشته‌اند و این باعث فرونشست زمین در محدوده‌ای دست‌کم ۵۷ هزار کیلومتر مربع با میزان به‌طور متوسط ۱ سانتی‌متر در سال شده است.

۳



بیشترین تورم ماهانه مهمان سفره‌های تجملی

عکس: همشهری آنلاین

۵

مدیرکل کمیته امداد اعلام کرد ایجاد ۱۳ هزار و ۶۲۳ شغل توسط کمیته امداد کرمان در سال گذشته

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان گفت: ۱۳ هزار و ۶۲۳ فرصت شغلی سال گذشته توسط کمیته امداد استان برای محرومان و اقشار آسیب‌پذیر ایجاد شده است. ناصر عسکری نژاد در دومین جلسه گروه کاری اشتغال و کارآفرینی استان کرمان در سال جاری که به میزبانی کمیته امداد برگزار شد، اظهار کرد: طی سال گذشته تعهد کمیته امداد استان کرمان در ارائه آموزش‌های مهارتی ۲۱۱۳ مورد بوده که این نهاد موفق به ارائه آموزش به ۳۷۱۱ نفر شده که درصد تحقق آن ۱۷۶ درصد بوده است.

او با اشاره به اینکه سهمیه کمیته امداد استان کرمان از تسهیلات جزء ۴ تبصره ۱۸ در سال گذشته یک هزار و ۸۴۷ میلیارد تومان بوده، گفت: از این مبلغ یک هزار و ۳۷۶ میلیارد تومان تخصیص داده شد که ۹۰ درصد تسهیلات جذب شد.

مدیر نمایندگی ستاد دبه استان کرمان:

چوپان منوجانی تا پایان هفته از زندان آزاد می‌شود

مدیر نمایندگی ستاد دبه استان کرمان گفت: چوپانی که از آذرماه سال گذشته به دلیل قتل شبه عمد راکب موتورسیکلت در برخورد با گله‌اش، در زندان منوجان استان کرمان به سر می‌برد، تا پایان هفته جاری آزاد خواهد شد. سید حجت‌الله موسوی قوام در این رابطه با اشاره به اینکه این فرد ایثارگر است، افزود: این چوپان سه فرزند دارد که دو فرزندش معلول ذهنی و تحت پوشش بهزیستی هستند و متأسفانه وضع مالی مناسبی ندارد. او با اشاره به اینکه این فرد کپر نشین و شغلش چوپانی بوده، بیان کرد: این زندانی در سال گذشته با گله گوسفندش از جاده عبور می‌کرده که موتورسیکلت‌سواری با سرعت زیاد در حال عبور بوده و به گوسفندان خسارت بر خورد می‌کند و در اثر واژگونی موتورسیکلت، راکب آن فوت کرده و زندانی به اتهام عدم رعایت نظامات دولتی به پرداخت ۵۰ درصد دبه محکوم شده است. او اظهار کرد: کل مبلغ بدهی این فرد ۶۰۰ میلیون تومان بوده که شاک ۲۲۰ میلیون تومان را گذشته کرده و مابقی مبلغ توسط ستاد دبه کشور و استان کرمان تأمین شده است.

طی سال جاری رخ داد

رشد ۶ برابری حدنگاری اراضی کشاورزی در استان کرمان

مدیرکل ثبت اسناد و املاک کرمان با بیان اینکه حدنگاری اراضی به‌عنوان یک امر اولویت‌دار در سال جهش تولید با مشارکت مردم تعریف شده است گفت: با تلاش شبانه‌روزی رشد ۶ برابری صدور اسناد مالکیت حدنگار اراضی کشاورزی نسبت به میانگین سال گذشته را در استان شاهد هستیم.

۳

تولیدکنندگان پسته نیازمند حمایت

نماینده کرمان در شورای عالی استان‌ها: با این وضعیت تا ۱۰ سال آینده، تقریباً اثری از پسته در کرمان باقی نمی‌ماند
عضو شورای عالی استان‌ها گفت: پسته یک مزیت اقتصادی برای ارزآوری غیر نفتی در کشور است و باید این مزیت را گسترش داد و از تولیدکنندگان پسته در مقابل مشکلات مختلف حمایت کرد.

۲

دختران جوان و بومی فوتسال مس کرمان در رتبه دوم لیگ برتر بودجه ۲ درصدی؛ نتیجه‌گیری ۶۴ درصدی

تیم فوتسال دختران مس کرمان در حالی لیگ برتر را به رتبه سوم به پایان رساند که تنها با ۲ درصد بودجه از کل بودجه باشگاه مس کرمان توانست در اولین سال حضور کادر بومی و جوان خود به رتبه سوم دست پیدا کند. به گزارش کرمان‌نو، تیم فوتسال دختران مس کرمان که تنها نماینده استان کرمان در لیگ برتر فوتسال دختران بود سال گذشته با ترکیب بازیکنان بومی و جوان و همچنین تغییر کادر فنی توانست رتبه سوم مسابقات را کسب کند.

صفحه ۴ را بخوانید

خبر

معاون دادگستری کرمان:

مردم از اطاله دادرسی گلایه دارند

معاون منابع انسانی و امور فرهنگی دادگستری کل استان کرمان گفت: مردم از اطاله دادرسی در سیستم قضایی گلایه مند هستند؛ باید در این زمینه تدابیر لازم اندیشیده و با فرهنگ سازی و تقویت زیرساخت های الکترونیکی از مراجعه غیر ضروری به سیستم قضایی جلوگیری شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادگستری کرمان، «محمدباقر اسلامی» در مراسم معارفه رئیس جدید دادگستری شهرستان انار افزود: آن چیزی که بر کارکنان اداری و قضایی واجب است اینکه، گوش شنوایی برای شنیدن مسائل و صحبت های مردم داشته باشند و با حوصله و سعه صدر به مشکلات مراجعان رسیدگی کنند. او خطاب به مسئولان اجرایی و قضایی بیان کرد: اگر مردم بتوانند با مراجعه حضوری حرف ها و مشکلات خود را به راحتی با مسئولان در میان بگذارند، بسیاری از مسائل پیش نخواهد آمد.

معاون منابع انسانی و امور فرهنگی دادگستری کل استان کرمان گفت: مردم مشکلاتی دارند و در خصوص آن به دستگاه قضا مراجعه می کنند؛ قضا باید حوصله و دقت کافی را در حل مشکلات مردم داشته باشند.

قدر دانی امام جمعه شهرستان انار از شوراهای حل اختلاف

امام جمعه شهرستان انار نیز در این نشست ضمن تسلیت به حضار بابت شهادت رئیس جمهور و نیز تشکر از اقدامات شوراهای حل اختلاف اظهار داشت: اقدامات خستگی ناپذیر رئیس جمهور، منجر به این شد تا ایشان در دنیا الگویی برای رؤسای جمهور بعد از خود شود.

شاهد جرائم خشن در شهرستان انار نیستیم

فرماندار شهرستان انار نیز گفت: در این شهرستان، با اقدامات مؤثر دستگاه قضایی و نیروی انتظامی، نرخ جرائم خشن بسیار ناچیز است.

«محسن صالحی» افزود: صرفاً گاهی شاهد برخی از جرائم سبک هستیم که با برخورد های به موقع نیروهای قضایی و انتظامی، نرخ این دست جرائم نیز کاهش یافته است.

«جواد طالبیان»، رئیس پیشین دادگستری شهرستان انار نیز گفت: از اقدامات مثبتی که در سال های گذشته در این حوزه قضایی انجام شد، این بود که از سه سال پیش پرونده های فیزیکی از کلاتری ها حذف شد و تمام اطلاعات به صورت سیستمی و الکترونیک به دادگستری ارسال می شد.

کرمان رتبه دوم تاراج منابع آب زیرزمینی

باید ۲۰ درصد از فرسایش خاک کم شود

این کارشناس حوزه آب و محیط زیست گفت: البته اقداماتی از سوی دولت در دستور کار قرار گرفته و آن اینکه، در اردیبهشت ماه سال گذشته، سند امنیت غذایی کشور به تصویب ریاست جمهوری رسید و در تیر ماه نیز در ساختمان مجلس ابلاغ شد؛ مطابق این سند باید تا افاق ۱۴۱۱، ۲۰ میلیارد متر مکعب آب در بخش کشاورزی صرفه جویی شود و ۴۵ میلیارد متر مکعب ناترازی آبخوان ها و ۲۰ درصد فرسایش خاک کاهش پیدا کند که این یکی از امیدبخش ترین سند های است که در طول سال های پس از انقلاب صادر شده و وظیفه مردم، دانشگاهیان و رسانه ها است که اجرای موبهومی این سند را مطالبه کنند.

سند امنیت غذایی را اطلاع رسانی کنید

او با انتقاد از اطلاع رسانی مسئولین در زمینه امضای سند امنیت غذایی کشور تصریح کرد: تاکنون هیچ یک از مسئولین، به امضای سند امنیت غذایی کشور که می تواند چشم انداز امیدبخشی برای آینده به تصویر بکشد و نشان دهد که مسئولین کشور خطر فرونشست را درک کرده اند، اشاره ای نکرده است.

هر سال باید ۵ میلیارد متر مکعب از ناترازی آب کم شود

«درویش» بیان داشت: اکنون بنا بر این است که، معاونت وزارت کشاورزی، عملکرد ۷ سال سند را منتشر کند که چقدر به دستاوردها

گزارش کاغذ وطن

یک کارشناس حوزه آب اظهار داشت: ایرانیان ۱۵۰ میلیارد متر مکعب بیشتر از آنچه در طول سه دهه اخیر وارد آبخوان ها شده، برداشت داشته اند و این باعث فرونشست زمین در محدوده ای دست کم ۵۷ هزار کیلومتر مربع با میزان به طور متوسط ۱ سانتی متر در سال شده است. «محمد درویش»، درباره اوضاع فرونشست در کشور اظهار داشت: بزرگ ترین دلیل فرونشست در ایران، ناترازی آبخوان ها است که اکنون به بیش از ۱۵۰ میلیارد متر مکعب رسیده است؛ یعنی ایرانیان ۱۵۰ میلیارد متر مکعب بیشتر از آنچه در طول سه دهه اخیر وارد آبخوان ها شده برداشت داشته اند و این باعث فرونشست زمین در محدوده ای دست کم ۵۷ هزار کیلومتر مربع با میزان به طور متوسط یک سانتی متر در سال شده است.

تازمانی که جشمان به آسمان است، انتظار حل بحران فرونشست نداشته باشیم

او افزود: مناطقی که دچار این مضر شده اند، عملاً کارایی خود را از دست داده اند و تازمانی که ما ناترازی آبخوان ها را کنترل نکنیم، مصرف آب را در بخش کشاورزی و صنعت، با توان بوم شناختی کشور متناسب نکنیم، اقتصادی را در کشور تعریف نکنیم که آب محور باشد و در حقیقت تازمانی که همه تخم مرغ هایمان را در یک سبد بگذاریم، هرگز امیدوار نباشیم که بحران و خطر فرونشست را مهار کنیم.



کرمان در رتبه دوم تاراج آب های زیرزمینی

این کارشناس حوزه آب و محیط زیست در ادامه گفت: بر اساس ناترازی آبخوان ها، بدترین وضعیت را خراسان رضوی دارد که میزان ناترازی در آن به ۳۳ میلیارد متر مکعب رسیده و بعد از آن استان های کرمان، فارس و اصفهان قرار دارند و تهران هم وضعیت بسیار نامطلوبی دارد؛ در واقع به جز استان گیلان، در هر ۳۰ استان کشور، رگه هایی از فرونشست دیده شده و از میزان تاراج منابع آب زیرزمینی هم بعد از خراسان، کرمان، گلستان، فارس، قزوین، تهران، اصفهان، مرکزی، البرز و سمنان، رتبه دوم تا دهم را به خود اختصاص داده اند.

رسیده ایم؟ هر سال باید ۳ میلیارد متر مکعب آب در بخش کشاورزی کاهش پیدا کند و ۵ میلیارد متر مکعب از ناترازی آب کم شود حال منتظریم دستاوردهای سند منتشر شود و مشخص شود که آیا به اهداف مدنظر رسیده ایم یا خیر و اگر نرسیده ایم کدام دستگاه ها مقصر هستند و چگونه باید با آنها مقابله شود؟

مردم باید شفاف بدانند

او تاکید کرد: مردم باید شفاف بدانند که مسئولین چه راهکار عملی و منطقی ای در دستور کار دارند و در این بین باید در خصوص امنیت غذایی مطالبه گری صورت گیرد.

تولید کنندگان پسته نیازمند حمایت

نماینده کرمان در شورای عالی استان ها: با این وضعیت تا ۱۰ سال آینده، تقریباً اثری از پسته در کرمان باقی نمی ماند

نماینده کرمان در شورای عالی استان ها اضافه کرد: باتوجه به طولانی بودن دوره بهره برداری و درآمدزایی پسته برای کشاورزان که درآمد دیگری ندارند، هزینه نگهداری این محصول بسیار بالاست و دلالت نیز در این میان جولان می دهند. برخی کشاورزان نمی توانند کودهای گران قیمت را خریداری کنند و ترجیح آنها استفاده از کودهای حیوانی با قیمت بسیار پایین است که در این صورت کیفیت پسته کاهش می یابد؛ بنابراین این مسائل موجب افت جدی تولید پسته شده و برای بهبود وضعیت این صنعت، حمایت از پسته کاران ضروری است.

سوم، کودهای حیوانی، شیمیایی و دستمزد کارگر در ۲ سال اخیر، ۵ تا ۶ برابر شده در حالی که قیمت پسته برخلاف آنچه گفته می شود، برای کشاورز نهایت ۲ برابر شده که همان هم به دلیل از بین رفتن محصول عایدی چندانی برای پسته کاران ندارد. پوربلوچی اظهار داشت: پسته یک مزیت اقتصادی برای ارزآوری غیرنفتی در کشور است و باید این مزیت را گسترش داد و از تولید کنندگان پسته در مقابل مشکلات مختلف حمایت کرد. بسیاری از پسته کاران خرده مالک هستند که با فروش محصول باغ خود نمی توانند از پس هزینه های یک سال زندگی شان برآیند.

به همین منوال پیش برود، تا ۱۰ سال آینده تقریباً اثری از محصول پسته در استان باقی نمی ماند. او افزود: مهم ترین دلیل کاهش محصول پسته، خسارات مختلفی است که در سال های اخیر بر اثر تغییر اقلیم به درختان پسته وارد شده است، به طور مثال، در فصل سرد که درخت نیاز به سرمای زیر صفر دارد، هوا بهاری می شود؛ اما در اوایل بهار که موقع باز شدن جوانه های پسته است، ناگهان با سرمای شدید، تمام دسترنج یکساله پسته کار نابود می شود. عضو شورای عالی استان ها ادامه داد: هزینه نگهداری و تیمارداری درختان پسته، سر به فلک کشیده است؛ قیمت

عضو شورای عالی استان ها گفت: پسته یک مزیت اقتصادی برای ارزآوری غیرنفتی در کشور است و باید این مزیت را گسترش داد و از تولید کنندگان پسته در مقابل مشکلات مختلف حمایت کرد. بسیاری از پسته کاران خرده مالک هستند که با فروش محصول باغ خود نمی توانند از پس هزینه های یک سال زندگی شان برآیند. «غلامرضا پوربلوچی» با اشاره به مشکلات باغداران پسته در استان کرمان گفت: حدود دو دهه قبل، از یک درخت پسته بالغ در سال، حدود ۵۰ تا ۶۰ کیلو پسته تر برداشت می شد؛ اما در حال حاضر، در نهایت ۳۰ کیلو پسته برداشت می شود و اگر وضعیت

مفقودی پروانه بهره برداری

نظر به اینکه پروانه بهره برداری شرکت عنبر طوس عنبران (سهامی خاص) به شماره ۴۱۱۸۴/۹۲ با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۷۹۸۰ مورخه ۱۳۹۲/۱۲/۱۱ به نام شرکت عنبر طوس عنبران (سهامی خاص) مفقود گردیده. لذا بدینوسیله به اطلاع می رساند کلیه مفاد پروانه مزبور از درجه اعتبار ساقط و این پروانه بهره برداری هیچ گونه اعتبار و ارزش قانونی ندارد.

اداره کل صنعت، معدن و تجارت
جنوب استان کرمان

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۰۰۷۷۶

به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۰۰۷۷۶ موضوع وصول مهریه علیه متعهد: محمدجواد امجدی - متعهده: زهرا سیاهکوهی موضوع سند ازدواج شماره ۲۶۳۸۵ مورخ ۱۳۸۸/۰۱/۰۲ موضوع لازم الاجرا ۱۳۶۸ سکه طلای تمام بهار آزادی و هزینه ۱ سفر بیت اله الحرام و ۱۰۰۰ شاخه گل مریم برذمه زوج است که عندالمطالبه بزوجه تادیه نماید. سیم کارت همراه اول به شماره ۰۹۱۳۳۴۵۷۴۵۶ به مبلغ ریال ارزبایی گردیده که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ۳۷۴۰۰۰۰۰ ریال ارزبایی گردیده ضمناً سیم کارت فاقد بیمه بوده که متعلق به آقای محمدجواد امجدی شماره ملی ۳۰۷۱۸۵۴۰۳۱ که طبق نظر کارشناس رسمی ارزبایی قطعی شده، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ واقع در اداره ثبت اسناد سیرجان به نشانی سیرجان بلوار هجرت بعد از بیمارستان امام (رضاع) اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان واحد اجرای اسناد

رسمی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده سیم کارت شماره ۰۹۱۳۳۴۵۷۴۵۶ بمبلغ ۳۷۴۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی با در دست داشتن فیش سپرده ده درصد از مبلغ ارزبایی نقداً فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد خریدار مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید می گردد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سیرجان - صالح آزادی
شناسه آگهی: ۱۷۲۵۷۱۱

طی سال جاری رخ داد

رشد ۶ برابری حدنگاری اراضی کشاورزی در استان کرمان

گزارش
 ایرنا

مدیرکل ثبت اسناد و املاک کرمان با بیان اینکه حدنگاری اراضی به عنوان یک امر اولویت دار در سال جهش تولید با مشارکت مردم تعریف شده است گفت: با تلاش شبانه روزی رشد ۶ برابری صدور اسناد مالکیت حدنگار اراضی کشاورزی نسبت به میانگین سال گذشته را در استان شاهد هستیم.

سید مهدی هاشمی در دیدار رئیس سازمان جهاد کشاورزی شمال کرمان با موضوع افق حدنگاری اراضی کشاورزی، با اشاره به تصویب قانون الزام به ثبت رسمی معاملات

اموال غیرمنقول افزود: حدنگاری اراضی کشاورزی در استان کرمان و در سال جهش تولید به صورت شبانه روزی دنبال می شود؛ به طوری که در مدت ۲ ماه ابتدایی سال جاری، ۴۵ هزار هکتار از اراضی زراعی و باغ های این استان سنددار شده است.

او اظهار داشت: میزان صدور اسناد مالکیت کشاورزی، طی ۲ ماه ابتدایی امسال در مقایسه با مجموع عملکرد ۱۲ ماهه سال گذشته که ۴۴ هزار هکتار از اراضی زراعی و باغ ها سنددار شد، قابل مقایسه نیست.

عضو شورای قضایی استان کرمان تصریح کرد: قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول، از قولنامه های عادی که

منشأ مفاسد بسیار و تولید بیش از ۶ میلیون پرونده حقوقی و کیفری در دستگاه قضایی شده، سلب اعتبار کرده است.

او ادامه داد: این قانون علاوه بر الزام به اخذ سند رسمی مالکیت و تعیین ضمانت اجرا برای عدم حدنگاری اراضی و املاک، موانع صدور اسناد را نیز برطرف کرد؛ به ویژه تبصره ۹ ماده ۱۰ قانون مزبور به اختلاف نظرها در خصوص حدنصاب صدور اسناد اراضی کشاورزی پایان داده و صدور سند ۶ دانگ با قید کاربری زراعی را با هر مساحتی تکلیف کرده است.

مهلت مهم کشاورزان
 مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان



منوط به اخذ سند مالکیت اراضی کشاورزی است و باتوجه به محدود بودن فرصت و حجم بالای تقاضاهای صدور سند در ایام پیش رو، لازم است کشاورزان در اسرع وقت در خصوص اخذ سند اقدام کنند.

محکومان متواری را با جدیت دنبال کردیم و موفق به دستگیری تعدادی از آنها شدیم.

معاون اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان همچنین اظهار داشت: از آنجایی که اقدامات قضایی و انتظامی پس از گذراندن تملامی مراحل در نهایت به اجرای احکام منتهی می شود، لذا باتوجه به حجم بالای ورودی پرونده های اجرای احکام به شعب، لازم است چند شعبه اجرای احکام اضافه شود تا ضمن اجرای سریع و دقیق احکام صادره، مردم نیز در کمترین زمان ممکن از نتیجه اجرای آرای خود مطلع شوند.

بازداشت محکومان متواری و زندانیان غایب تأکید کرد و گفت: متأسفانه برخی از مددجویان، پس از اخذ مرخصی و خروج از زندان متواری شده و از مراجعه و ادامه تحمل حبس خودداری می کنند که باتوجه به افزایش تبعات متواری شدن آنها، یکی از اهداف مهم بسند تحول و تعالی قوه قضاییه، دستگیری سریع محکومان متواری است.

او ضمن اشاره به تأکیدات ریاست قوه قضاییه مبنی بر برخورد با مخلفان نظم و امنیت جامعه اظهار داشت: امنیت و آرامش مردم خط قرمز دستگاه قضا است و در این راستا جلب

۱۳۱ محکوم متواری در کرمان دستگیر شدند

برای امنیت روانی مردم دانست و افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۸ نفر از محکومان زندان های استان کرمان که رأی باز داشتند و یا در ایام مرخصی متواری شده بودند، دستگیر و به منظور اجرای حکم به مراجع قضایی سپرده شده اند.

او اظهار داشت: پرونده ۱۰۳ نفر از محکومان

معاون اجرای احکام کیفری دادستانی کرمان از دستگیری ۱۰۳ نفر از محکومان متواری شعب اجرای احکام و ۲۸ نفر از محکومان غایب متواری از زندان های این استان از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

«سید وحید میرزایی»، حضور متهم و مجرم متواری در جامعه را یک تهدید بالقوه

پرداخت حقوق و مزایا برابری قوانین و مقررات تأکید کرد.

محمدی نژاد ضمن قدردانی از فعالیت های فعالان حوزه تعلیم و تربیت، با تأکید بر اجرای دقیق دستورالعمل ها و آئین نامه های اجرایی مدارس گفت: یکی از مهم ترین قوانین، رعایت عفاف و حجاب و پوشش دانش آموزان است.

رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی آموزش و پرورش استان کرمان، در پایان به تشریح قوانین بیمه و حقوق دستمزد پرداخت و به پرسش های مؤسسان پاسخ داد.

نیروهای آموزشگاه تحت مدیریت خود هستند.

او ادامه داد: لازم است به صورت مستمر جلسات توجیهی برای معلمان و کارکنان آموزشگاه ها، در راستای تبیین و تشریح آئین نامه ها و قوانین مدرسه برگزار شود.

محمدی نژاد با اشاره به نقش سازنده و مؤثر مدارس غیردولتی در آموزش و پرورش، خواستار تعامل مستمر مؤسسان و مدیران آموزش و پرورش برای رفع مشکلات شد.

او در خصوص ورود اطلاعات دقیق در سامانه مشارکت ها برای تعیین شهریه و

مدارس استان کرمان قبل از اعلام رسمی میزان شهریه را اعلام نکنند

شهرستان ها و مناطق استان کرمان که در شهر رفسنجان برگزار شد، اظهار داشت: معلمان سرمایه های اجتماعی نظام آموزش و پرورش هستند.

او افزود: توجه به توانمندسازی مطلوب معلمان مدارس غیردولتی، ضامن پویایی و شکوفایی نسل آینده خواهد بود.

محمدی نژاد بابیان اینکه اولویت اصلی در مدارس غیردولتی جذب نیروی انسانی

رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی آموزش و پرورش استان کرمان گفت: اعلام شهریه مدارس و مراکز استان کرمان قبل از اعلام رسمی سامانه شهریه خلاف قانون است.

به گزارش «کرمان نو» به نقل از «مهر»، «محسن محمدی نژاد» در گردهمایی کارشناسان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی

دادستان عمومی و انقلاب سیرجان خبر داد قتل ۵ عضو یک خانواده در سیرجان



دادستان عمومی و انقلاب سیرجان از قتل ۵ نفر از اعضای یک خانواده در سیرجان خبر داد. به گزارش «کاغذ وطن» به نقل از ایسنا، دادستان عمومی و انقلاب سیرجان از قتل ۵ نفر از اعضای یک خانواده در سیرجان خبر داد و گفت: در این حادثه اعضای یک خانواده شامل زن و شوهر و سه فرزند خانواده به قتل رسیده اند.

«مجتبی قدیمی» افزود: پس از کسب گزارش مردمی مبنی بر مفقودی اعضای یک خانواده در سیرجان در ساعت ۲۳ شامگاه گذشته بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار دادستانی و پلیس قرار گرفت.

او ادامه داد: مأموران پلیس این سیرجان و باز پرس ویژه قتل، بلافاصله در محل منزل این خانواده حاضر می شوند و متوجه می شوند درب منزل قفل و مشکوک است و پس از دستور قضایی مأموران فک قفل می کنند و وارد منزل می شوند و متأسفانه با اجساد اعضای این خانواده مواجه می شوند که با سلاح سرد به قتل رسیده اند.

این مقام قضایی عنوان کرد: بلافاصله دستورات قضایی برای شناسایی هویت و دستگیری فرد ضارب صادر می شود و تحقیقات تکمیلی در این رابطه ادامه خواهد شد.

دادستان عمومی و انقلاب سیرجان از قتل ۵ نفر از اعضای یک خانواده در سیرجان خبر داد. به گزارش «کاغذ وطن» به نقل از ایسنا، دادستان عمومی و انقلاب سیرجان از قتل ۵ نفر از اعضای یک خانواده در سیرجان خبر داد و گفت: در این حادثه اعضای یک خانواده شامل زن و شوهر و سه فرزند خانواده به قتل رسیده اند.

«مجتبی قدیمی» افزود: پس از کسب گزارش مردمی مبنی بر مفقودی اعضای یک خانواده در سیرجان در ساعت ۲۳ شامگاه گذشته بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار دادستانی و پلیس قرار گرفت.

او ادامه داد: مأموران پلیس این سیرجان و باز پرس ویژه قتل، بلافاصله در محل منزل این خانواده حاضر می شوند و متوجه می شوند درب منزل قفل و مشکوک است و پس از دستور قضایی مأموران فک قفل می کنند و وارد منزل می شوند و متأسفانه با اجساد اعضای این خانواده مواجه می شوند که با سلاح سرد به قتل رسیده اند.

این مقام قضایی عنوان کرد: بلافاصله دستورات قضایی برای شناسایی هویت و دستگیری فرد ضارب صادر می شود و تحقیقات تکمیلی در این رابطه ادامه خواهد شد.

مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور مطرح کرد: کرمان پایلوت اولین پردیس توسعه کار آفرینی در کشور



فروغی نعمت الهی به مفهوم سرمایه انسانی اشاره کرد و توضیح داد: سرمایه انسانی می تواند پیش برنده و پیش رونده باشد، برای استان خلق جریان کند، موجب کاهش طلاق شود و فرصت کار آفرینی در استان کرمان را افزایش دهد.

مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور توضیح داد: سرمایه انسانی چون با پایه های مهارتی و بر مبنای استعدادیابی توانسته خودش را پیدا کند، می تواند مسیر بهتری را برای آینده ای که لیاقتش را دارد ترسیم کند؛ بر این باور هستیم که لیاقت همشهریانم بیش از سقف آرزوهایشان است.

مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: اولین پردیس توانمندسازی و توسعه کار آفرینی کشور به برکت خون پاک شهید سلیمانی در کرمان پایلوت شده است.

«غلامرضا فروغی نعمت الهی» در رابطه با فرصت توانمندسازی و کار آفرینی در کرمان گفت: اولین پردیس توانمندسازی و توسعه کار آفرینی کشور به برکت خون پاک شهید سلیمانی در کرمان پایلوت شده است.

او ادامه داد: این مجموعه در فضایی بالغ بر ۳۵۰۰ متر قبل از هتل پارس و در فضای سابق دانشگاه علمی کاربردی بهزیستی ایجاد شده است.

فروغی نعمت الهی بیان کرد: در این مجموعه اولین دهکده مهارتی استان کرمان ایجاد شده تا دانش آموزان، کودکان و سالمندان به همراه نوه هایشان حضور پیدا کرده و استعدادیابی شوند.

مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور اظهار کرد: کودکان و نوجوانان با حضور در این مرکز استعدادیابی می شوند و بیش از ۱۰۰ ویژگی آن ها مورد ارزیابی قرار گرفته می شود تا بتوان آینده بهتری را برایشان ترسیم

خبر

بررسی بازدهی یکساله:

رشد همه متغیرهای بنیادی در «فجهان»

شرکت فولاد جهان سیرجان سهم ۳ درصدی و رتبه یازدهم کشور را در تولید آهن اسفنجی و همچنین سهم ۳.۵ درصدی و جایگاه دهم در زمینه تولید شمش فولادی را در سال ۱۴۰۲ به خود اختصاص داد. بازده کلی این شرکت در دوره مالی یک ساله منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ برای سهامداران خود معادل ۳۰ درصد بوده است. شرکت فولاد جهان سیرجان با موضوع فعالیت تولید آهن اسفنجی، شمش فولادی، انواع میلگرد و گازهای صنعتی با ارزش بازار معادل ۳۹ همت در تابلوی اول بازار فرابورس مورد معامله قرار می گیرد. شرکت صنعتی معدنی گل گهر با داشتن بیش از ۵۰ درصد سرمایه این شرکت به عنوان سهامدار عمده آن شناخته می شود. شرکت فولاد جهان سیرجان سهم ۳ درصدی و رتبه یازدهم کشور را در تولید آهن اسفنجی و همچنین سهم ۳.۵ درصدی و جایگاه دهم در زمینه تولید شمش فولادی را در سال ۱۴۰۲ به خود اختصاص داد. بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹ مهرماه ۱۴۰۲ افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۷.۵ همت به ۱۱ همت (۴۶ درصد) در تاریخ ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ به ثبت رسید. معادل ۳.۵ همت از محل مطالبات و آورده نقدی سهامداران، درآمد عملیاتی شرکت طبق صورت مالی سالانه منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ به نسبت سال مالی ۱۴۰۱ با رشدی معادل ۲۳ درصد از مبلغ ۱۳.۸ همت به ۱۷ همت معادل ۴ همت همراه بوده است. فروش داخلی شرکت متشکل از میلگرد، شمش و گازهای صنعتی (عمده فروش شرکت میلگرد و شمش می باشد) و فروش گاز صنعتی به مقادیر بسیار ناچیز است) و فروش صادراتی شامل شمش فولادی می باشد. فروش مبلغی شرکت برای سال ۱۴۰۲ به نسبت ۱۴۰۱ برای هر محصول عبارت است از رشد ۶۶ درصد فروش میلگرد از مبلغی حدود ۵ همت به ۸.۳ همت (سودده ترین محصول شرکت در ۱۴۰۲ میلگرد بوده است که موفق به ساخت حاشیه سود ناخالص معادل ۲۱ درصد شد) و شمش داخلی با کاهش حدود ۶ درصد از مبلغ ۷.۳ همت در ۱۴۰۱ به ۶.۹ همت در ۱۴۰۲ رسید. برخلاف فروش داخلی، شمش صادراتی با رشد مبلغی ۲۲ درصد از مبلغ ۱.۲ همت در ۱۴۰۱ به ۱.۸ همت در ۱۴۰۲ رسید. (تغییر در سیاست فروش شمش که با کاهش مقداری فروش داخلی و افزودن بر فروش صادراتی همراه بود)

وزیر اقتصاد:

تامین مالی بنگاه های اقتصادی با نرخ ۴۰ درصد

گزارش ایلنا

وزیر اقتصاد گفت: یکی از موضوعاتی که منجر به افزایش هزینه تامین مالی می شود افزایش نرخ سود سایر ابزارهای تامین مالی است. البته منظوری اوراق سپرده گواهی خاص با نرخ ۳۰ درصد نیست، اما موضوع فرآیند شدن این سودها است. بطوریکه اخیراً شرکت مینا با نرخ ۲۲ درصد و سایر شرکتها با نرخ ۴۰ درصد تامین مالی می کنند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، احسان خاندوزی در سی و یکمین همایش سالانه سیاست های پولی و ارزی با بیان اینکه در وزارت اقتصاد تلاش کردیم تا امور محول را با جدیت بیشتری پیگیری تا برنامه های دولت را به نقطه مطلوب نزدیک کنیم، اظهار داشت: بین ۱۳ بانک تحت مدیریت دولت تا از سال ۱۳۹۴ تا پایان ۱۴۰۰

حدود ۵۴ هزار میلیارد تومان از دارایی مازاد بانکها واگذار شد اما در سه سال توانستیم بیش از ۹۵ همت دارایی مازاد این ۱۳ بانک واگذار شد یعنی بطور میانگین سالانه ۳۸ همت از دارایی بانکها را واگذار کردیم.

وی ادامه داد: همچنین از سال ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۲ حدود ۵۲ همت سهام غیر بانکی را از زیر مجموعه های بانکها را به فروش رساندیم که نیمی آن مربوط به سال گذشته است.

وزیر اقتصاد گفت: از ابتدای دولت تا امروز ۲۷۵ همت سرمایه بانکها را افزایش دادیم بوده که این عدد رشد ۱۲۱ درصدی را داشته است و موضوع مهم اینکه از این رقم ۱۵ درصد مربوط به تجدید ارزیابی است و مابقی افزایش سرمایه با کیفیت بوده است.

خاندوزی با اشاره به ساماندهی موسسات اعتباری که در سه سال گذشته انجام شد،



افزود: موفق ترین تجربه ساماندهی موسسات مالی، موسسه نور بود و امسال هم اخبار خوبی درباره ساماندهی موسسات مالی ناترازا را اعلام می کنیم و به طور قطع از کنار مشکلات مزمن به راحتی عبور نمی کنیم و برخورد بدون تعارف با آنها داشتیم.

وزیر اقتصاد درباره تامین مالی بانک محور در ایران اظهار داشت: طبق آخرین اطلاعات سال گذشته، سهم بانکها برای تامین مالی بخش خصوصی از تامین مالی بخش در صد و سهم بورس برای تامین مالی بخش خصوصی ۲۵ درصد است هر چند

شاخص های بهبود پیدا کرده اما همچنان تامین مالی در ایران بانک محور است. خاندوزی با انتقاد از افزایش هزینه های تامین مالی برای بنگاه های اقتصادی تاکید کرد: یکی از موضوعاتی که منجر به افزایش هزینه تامین مالی می شود افزایش نرخ سود سایر ابزارهای تامین مالی است. البته منظوری اوراق سپرده گواهی خاص با نرخ ۳۰ درصد نیست، اما موضوع فرآیند شدن این سودها است. بطوریکه اخیراً شرکت مینا با نرخ ۲۲ درصد و سایر شرکتها با نرخ ۴۰ درصد تامین مالی می کنند.

شیر خشک ایرانی به پاکستان قاچاق می شود

افت سرانه مصرف لبنیات به ۵۵ کیلوگرم



تقاضای داخلی برای لبنیات تولید فرآورده های لبنی نیز صورت دیگری به خود گرفته و حجم زیادی از شیر خام تولیدی در کشور را به صنایع تبدیلی و تولید شیر خشک سوق داده است، این در حالیست که صادرات شیر خشک یک نوع خام فروشی به شمار می آید. ظفری تصریح کرد: بیشتر شیر خشک صنعتی تولید شده در ایران به پاکستان صادر می شود که بخش قابل توجهی از صادرات آن از مجاری غیررسمی و به صورت قاچاق صورت می گیرد.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی پاستوریزه ایران اظهار کرد: مجموع این اتفاقات به ضرر مبرم بیشتر واحدهای تولید لبنیات کشور منجر شده و اکنون تنها چند برند مطرح هستند که هنوز به فعالیت ادامه می دهند و تولید دیگر واحدها با حد اکثر ۳۰ درصد ظرفیت ادامه دارد. وی خاطر نشان

کرد: در این شرایط تنها واحدهای تولید کننده شیر خشک هستند که با ظرفیت کامل تولید می کنند و دلان شیر خشک هم از قاچاق منتفع می شوند. ظفری یادآور شد: دولت به واردات نهاده های دام رز اختصاص می دهد اما شیر این دامها که قیمت آن به دلیل اختصاص ارز دولتی به نهاده دامی ارزان تر از قیمت جهانی است به جای اینکه تبدیل به محصولات لبنی شود

به مصرف مردم برسد، تبدیل به شیر خشک می شود و برای مصرف در صنایع غذایی به کشورهای همسایه قاچاق می شود و هیچ کنترلی بر این قاچاق وجود ندارد. مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی گفت: صادرات قانونی شیر خشک صنعتی باید مدیریت شود تا سالانه از ۵۰۰ تن فراتر نرود. با این حال گمرک آماری از صادرات شیر خشک نمی دهد.

به گفته مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی پاستوریزه ایران در حالی که به دلیل گرانی لبنیات سرانه مصرف محصولات لبنی در کشور به ۵۵ کیلوگرم افت کرده حجم قابل توجهی از شیر خام تولید شده در ایران به شکل شیر خشک قاچاق می شود.

احسان ظفری، مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی پاستوریزه ایران در گفت و گو با خبرنگار ایلنا از قاچاق شیر خشک صنعتی ایران به کشورهای همسایه خبر داد و گفت: بالا رفتن قیمت لبنیات و کاهش قدرت خرید مردم به کاهش تقاضا برای این گروه کالایی انجامیده و سرانه مصرف لبنیات کشور از ۱۳۰ کیلوگرم در سال ۱۳۸۹ به ۵۵ کیلوگرم در زمان حاضر افت کرده است؛ به نظر نمی رسد در سال ۱۴۰۳ نیز رویه ای متفاوت از آنچه در سال های گذشته رقم خورده اتفاق بیفتد. وی افزود: با کاهش

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی

نوبت اول

شرکت تعاونی روستایی زنان جبالبارز با شماره شناسه ۱۰۶۳۰۰۸۸۱۹۴ و شماره ثبت ۱۳۶۶

به اطلاع اعضا/ نمایندگان گروه های تعاونی شرکت تعاونی روستایی زنان جبالبارز می رساند به استناد ماده ۳۴ اساسنامه شرکت های تعاونی روستایی و ماده ۲۶ قانون تعاونی های سال ۱۳۵۰ مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ در محل جبالبارز دفتر شرکت برگزار خواهد شد. از کلیه اعضا (سهامداران) شرکت تعاونی روستایی زنان جبالبارز دعوت می شود با در دست داشتن مدارک شناسایی در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل یاد شده حضور بهم رسانند. اعضا می توانند از ده روز پیش از تشکیل مجمع عمومی در دفتر کار شرکت حاضر و اطلاعات لازم را در خصوص گزارش هیات مدیره، بازرسان و ترازنامه و حساب سود و زیان و هر گونه حساب های دیگر کسب نمایند. همچنین در صورتی که حضور عضو در مجمع عمومی به علی میسر نباشد می تواند حق رأی خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگری واگذار نماید در این صورت عضو نمی تواند علاوه بر رأی خود بیش از سه رأی با وکالت داشته باشد. همراه داشتن وکالت نامه و مدرک عضویت وکالت دهنده الزامی است.

دستور جلسه

- ۱) استماع گزارش هیات مدیره، بازرسان و گزارش حسابرسی
- ۲) انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال مالی
- ۳) انتخاب بازرسان شرکت برای مدت یک سال مالی
- ۴) تصمیم گیری در مورد برنامه و بودجه سال مالی ۱۴۰۳
- ۵) تصمیم گیری در خصوص عملیات سال گذشته و تعیین خط مشی آتی شرکت

شرکت تعاونی روستایی زنان جبالبارز

فراخوان

ثبت نام داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی زراعت و باغبانی شهرستان کهنوج

به استناد مواد (۴) و (۲۷) آیین نامه اجرایی نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی موضوع تصویب نامه شماره ۱۳۰۷۴۰/ت/۴۹۲۳۵ هـ تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۴ هیات وزیران و مواد (۸) و (۹) اساسنامه اتحادیه صنفی کشاورزی به اطلاع کلیه اعضای محترم دارنده پروانه کسب معتبر تحت پوشش نظام صنفی مزبور میرساند هیات اجرایی در نظر دارد انتخابات اعضای هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی زراعت و باغبانی شهرستان کهنوج برگزار نماید. لذا از داوطلبان حائز شرایط تقاضا میشود با حضور در محل استقرار هیات اجرایی (اداره تعاون روستایی شهرستان کهنوج) ضمن ثبت نام و تکمیل فرم درخواست عضویت در هیات مدیره و بازرس نسبت به تهیه و تحویل تصویر مدارک زیر تا روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۴ اقدام لازم بعمل آورید.

- ۱- تکمیل فرم درخواست تصویر شناسنامه
- ۲- تصویر کارت ملی
- ۳- تصویر پروانه فعالیت پروانه کسب کشاورزی
- ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر ورشکستگی به تقصیر و افلاس (استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی)
- ۵- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری موثر (استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی)
- ۶- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر (استعلام از نیروی انتظامی)
- ۷- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم
- ۸- یک قطعه عکس ۳*۴

فریدون پاینده، رئیس هیئت اجرای اصناف کشاورزی شهرستان کهنوج

هشدار بروز و پراکنش آفت کنه تارتن دو نقطه‌ای بخش کشاورزی

گزارش
ایرنا

عضو هیات علمی موسسه تحقیقات گیاه پزشکی کشور نسبت به نقش تغییرات اقلیمی و افزایش دما در بروز و پراکنش آفت کنه تارتن دو نقطه‌ای در سیستم‌های کشاورزی هشدار داد.

«مریم رضایی» در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره تشریح اهمیت آفت کنه تارتن دو نقطه‌ای، خسارات آن و نقش تغییرات اقلیمی بر پراکنش و شیوع این آفت، افزود: تغییر اقلیم باعث محدود شدن زیستگاه‌های گونه‌های گیاهی و جانوری می‌شود و در این مسیر برخی از گونه‌ها قدرت سازگاری با شرایط جدید را نخواهند داشت و حذف می‌شوند، در مقابل گستره زیست برخی از گونه‌ها در مناطق دیگری افزایش یافته و روی تنوع زیستی افراد تاثیر خواهد داشت.

عضو هیات علمی موسسه تحقیقات گیاه پزشکی کشور اظهار داشت: کنه تارتن دو نقطه‌ای به دامنه گسترده‌ای از گیاهان در باغ‌های میوه خسارت می‌زند، به طوری که این آفت با تغذیه از شیره گیاهی، رشد آنها را مختل می‌کند و با تنبیدن تار خسارت به گیاهان را بیشتر می‌کند.

وی با تاکید بر اهمیت شناخت رفتار و پراکنش این آفت با توجه به تغییرات اقلیم برای کنترل بهتر این آفت، تصریح کرد: عوامل محیطی اقلیمی از قبیل دما، سرعت باد و بارش نقش مهمی در پراکنش و بروز این کنه آفت دارند.

رضایی گفت: تغییرات اقلیمی سبب شده تا زمان طغیان کنه تارتن دو نقطه‌ای و در نتیجه کنترل آن هم تغییر کند، در مناطق دشت و با ارتفاع کمتر تعداد این کنه بیشتر از مناطق کوهستانی و مرتفع است که دلیل آن می‌تواند

دما بالاتر و رطوبت کمتر این مناطق باشد. وی، مهمترین عامل در پراکنش این گونه را دمای سردترین ماه سال برشمرد و افزود: تغییرات دمایی روی زمان طغیان این آفت تاثیر بسزایی دارد. این محقق بخش تحقیقات جانورشناسی اظهار داشت: میزان بارش در فصول خاصی از سال بر پراکنش کنه تارتن دو نقطه‌ای موثر است، به طور کلی در بین عوامل محیطی دما مهم‌ترین عامل کلیدی است. وی اضافه کرد: با پیش‌بینی به‌منظور طغیان آفت، روش‌های مدیریتی به‌منظور کنترل به موقع آن، از جمله حفاظت و حمایت از عوامل بیولوژیک موثر و کنترل تلفیقی را انتظار داریم.

به گزارش ایرنا، کنه تارتن یا کنه دو نقطه‌ای یکی از مهم‌ترین و خطرناک‌ترین کنه‌های خسارت‌زا به درختان است. دامنه میزان این کنه در سراسر دنیا، بیهشتراقم درختان را در



برمی‌گیرد. علاوه بر دامنه میزان بسیار بالا، سرعت تولید مثل این آفت نیز بسیار زیاد است. این آفت در برابر اکثر کنه‌کش‌ها و آفت‌کش‌ها از خود مقاومت نشان می‌دهد. از این رو یکی از آفات خطرناک در کاهش تولید کتبی و کیفی محصولات کشاورزی به حساب می‌آید.

کنه تارتن دو نقطه‌ای فصل زمستان را به صورت کنه بالغ غیرفعال و به رنگ قرمز

عکس: ایرنا

رئیس سازمان برنامه و بودجه :

رشد اقتصادی سال گذشته ۵.۷ درصد شد

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به این که رشد اقتصادی سال گذشته ۵.۷ درصد شد گفت: بدون شک باید به سمت ارتکاب نرخ برویم ولی در همین دوره گذار فاصله ارز ترجیحی و مبادلاتی نسبت به دولت قبل کمتر است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، داود منظور در همایش سیاست‌های پولی و ارزی، اظهار داشت: تصویب قانون بانک مرکزی، فضای اجرای سیاست‌های پولی و ارزی را مساعدتر کرده، در برنامه هفتم نیز مساعدت‌هایی برای اجرای این سیاست‌ها شده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به هدفگذاری تورم تک رقمی در برنامه هفتم گفت: برای تحقق این آرزوی پیش‌بینی کردیم ناترازی بانکها سالانه کاهش یابد؛ رشد نقدینگی به کمتر از ۱۴ درصد تا پایان برنامه برسد. بهبود کفایت سرمایه و رسیدن به حداقل ۸ درصد تا پایان برنامه از برخی اهداف برای تحقق تورم تک رقمی است.

وی با بیان اینکه برای اینکه مطمئن باشیم شریان پول بخوبی در اقتصاد جریان داشته باشد باید نظام بانکی پایداری و ثبات داشته باشد، تصریح کرد: دارایی‌های منجمد بانکها باید کاهش یابد.

منظور گفت: سامانه املاک و مستغلات بانکها باید توسط بانک مرکزی طبق برنامه هفتم راه اندازی شود؛ سامانه سهامداری بانکها هم باید راه اندازی شود.

او گفت: بانک مرکزی مکلف به طبقه‌بندی منظم بانکها شده است؛ همچنین به بانک مرکزی اختیار تغییر سهام و ترکیب سهامداران بانکها داده شده است.

وی افزود: محل جبران تعهدات و دیون بانکها باید تعیین شود؛ راه اندازی بانک توسعه جمهوری اسلامی در برنامه هفتم دیده شده است. رشد ۸ درصدی زمانی تحقق می‌یابد که بسترهای لازم فراهم شود.

وی با بیان اینکه بانک مرکزی مکلف به تنظیم مجدد و ابلاغ دستورالعمل تاسیس بانکها شده است؛ بانکها باید طبق طبقه‌بندی‌های جدید اداره شوند تصریح کرد: همچنین

برای نظم‌پولی باید تمام عملیات پولی و صرافی و لیزینگ و... با مجوز بانک مرکزی انجام شود؛ در دهه ۹۰ و اواخر ۸۰ برخی بی‌انضباطی‌ها در این حوزه سبب بروز مشکلاتی شد.

وی با بیان اینکه بانک مرکزی باید نسبت به مهار تورم پاسخگو باشد، گفت: هر نهادی پاسخگوی وظایف خود است؛ بانک مرکزی باید پاسخگوی تورم و ثبات ارزش پول باشد؛ وزارت اقتصاد وظیفه تامین مالی دولت را بر عهده دارد.

منظور با اشاره به اینکه بانک مرکزی طبق قانون برنامه هفتم نمیتواند بدون دریافت وثیقه کافی خط اعتباری جدید بدهد ادامه داد: تعیین تکلیف بدهی دولت به بانکها موضوع مهم دیگری است که در قانون به آن پرداخت شده است.

او با بیان اینکه باید جلوی دریافت و پرداخت سود مرکب گرفته شود؛ گفت: باید بانکها با نظارت‌های موثر معوقات را وصول کنند و نباید دلخوش به جرایم مرکب باشند.

منظور گفت: در شرایطی که بانک مرکزی ما یک حساب ارزی در خارج ندارد ولی حجم بالایی از معاملات تجاری در حال انجام است؛ تمام بخش‌ها باید دارایی‌های ارزی خود را به بانک مرکزی اعلام کنند هم عمومی هم خصوصی. ارز هم باید با مکانیزم‌های ارزی بانک مرکزی عرضه شود؛ کسی نمیتواند بگوید ارز خودم است و نمیخواهم این کار را انجام دهم؛ بلکه ارز خودتان است ولی بانک مرکزی مسوول است؛ باید انضباط شکل بگیرد. در تمام دنیا جایجایی پول مکانیزم خود را دارد.

او درباره عملکرد ارزی در سه سال دولت شهید ریسی گفت: تیم اقتصادی دولت به عملکرد ارزی افتخار میکند؛ نمیگویم کامل بوده ولی خیلی خوب عمل کرده است. مانده حساب پیشرفت و عدالت ۶ هزار میلیارد تومان است.

منظور ضمن اشاره به اینکه در حوزه تسهیلات اجتماعی نظام بانکی انصافا پای کار آمد گفت: درازدواج ۱۵۲ همت تسهیلات پار سال داده شد؛ در دیعه مسکن و فرزند آوری هم تسهیلات خوبی داده شده است.

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد

تغییرات نرخ رسمی ارز به ۵.۸ درصد کاهش یافت

رئیس کل بانک مرکزی تغییرات نرخ رسمی ارز در سال گذشته را ۵.۸ درصد اعلام کرد و گفت: سال گذشته سیاست تثبیت از سوی بانک مرکزی با هدف مدیریت رشد نقدینگی در جهت مهار تورم، تنظیم گری و مدیریت بازار ارز، تقویت نظارت و اصلاح نظام بانکی و تنظیم مناسبات مالی میان بانک مرکزی و شبکه بانکی با دولت اتخاذ شد.



به گزارش ایسنا، محمدرضا فرزین در سی و یکمین همایش سالانه سیاست‌های پولی و ارزی که با هدف بازآرایی سیاست‌های پولی و نظارتی بانگاهی به قانون جدید بانک مرکزی در حال برگزاری است، در ابتدای صحبت‌های خود با ذکر یاد رئیس جمهور شهید گفت: شهید آیت الله رئیسی در تمامی موارد همیشه سمت قانون و مقررات می‌ایستادند و از مسائل کارشناسی که به نفع نظام بانکی و اقتصادی کشور بود، حمایت می‌کردند و در طول زمان همکاری با وی به خاطر ندارم تصمیمی که خارج از بانک مرکزی باشد را به ما تحمیل کند.

فرزین اظهار کرد: دکتر رئیسی علاوه بر اینکه یک سیاستمدار شرافتمند و اخلاق مدار بودند، از لحاظ حرفه‌ای نیز حامی مدیران کشور در جهت انجام اقدامات درست بودند و همواره بر استقلال عمل در حوزه بانک مرکزی تاکید داشتند.

وی گفت: سال گذشته سیاست تثبیت از سوی بانک مرکزی با هدف کنترل و مدیریت رشد نقدینگی در جهت مهار تورم، تنظیم گری و مدیریت بازار ارز، تقویت نظارت و اصلاح نظام بانکی و تنظیم مناسبات مالی میان بانک مرکزی و شبکه بانکی با دولت اتخاذ شد.

شاخص قیمت مصرف کننده در اردیبهشت امسال؛

بیشترین تورم ماهانه مهمان سفره‌های تجملی



بررسی‌ها نشان می‌دهد نرخ تورم ماهانه دهک‌ها در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ روندی صعودی از دهک اول به دهک دهم داشته است که علت آن را می‌توان در تورم ماهانه مسکن و بهداشت و درمان جستجو کرد.

مرکز آمار ایران در تازه‌ترین گزارش خود از شاخص قیمت مصرف کننده اعلام کرد تورم ماهانه کل در اردیبهشت سال ۱۴۰۳ معادل ۲.۸۳ درصد بوده است. بر اساس این آمار نرخ تورم ماهانه برای دهک‌های مختلف متفاوت بوده است. کمترین این تورم مربوط به دهک اول و بیشترین آن مربوط به دهک دهم بوده است.

همانطور که گفته شد طبق داده‌های مرکز آمار، تورم ماهانه کل کشور معادل ۲.۸۳ درصد بوده است. این نرخ به معنای افزایش ۲.۸۳ درصدی میانگین قیمت‌ها در اردیبهشت ماه امسال بوده است. اما این تورم در دهک‌های مختلف یکسان نیست. به بیان ساده‌تر به دلیل وزن متفاوت کالاها در سبد مصرفی دهک‌های مختلف جامعه، تورم ماهانه اردیبهشت در هر کدام از دهک‌ها متفاوت بوده است.

طبق آمارهای اعلام شده توسط این مرکز، نرخ تورم ماهانه از دهک اول تا دهم روند صعودی داشته است به طوری که کمترین تورم ماهانه مربوط به دهک اول و بیشترین تورم ماهانه مربوط به دهک دهم بوده است. طبق آمارها تورم ماهانه در دهک اول معادل ۲.۳۴ درصد بوده که حدود ۰.۵ واحد درصد از تورم کل کشور پایینتر است. از سوی دیگر بیشترین تورم ماهانه مربوط به دهک دهم و ۳.۰۷ درصد است که ۰.۲۴ واحد درصد بیشتر از تورم ماهانه کل بوده است.

خبر

دختران جوان و بومی فوتسال مس کرمان در رتبه دوم لیگ برتر

بودجه ۲ در صدی؛

نتیجه گیری

۶۴ در صدی



تیم فوتسال دختران مس کرمان در حالی لیگ برتر را با رتبه سوم به پایان رساند که تنها با ۲ درصد بودجه از کل بودجه باشگاه مس کرمان توانست در اولین سال حضور کادر بومی و جوان خود به رتبه سوم دست پیدا کند.

به گزارش کرمان نو، تیم فوتسال دختران مس کرمان که تنها نماینده استان کرمان در لیگ برتر فوتسال دختران بود سال گذشته با ترکیب بازیکنان بومی و جوان و همچنین تغییر کادر فنی توانست رتبه سوم مسابقات را کسب کند.

این تیم با سرمربیگری زینب انجم شعاع و مربیگری هانیبه علیدادی با اکثریت بازیکنان بومی و تنها حضور ۲ بازیکن غیر بومی به نام های سهیلا رودسری و شادی بهرامی توانستند ۸ برد، ۲ تساوی و ۴ باخت در رده سوم قرار بگیرند.

بودجه این تیم مبلغی در حدود یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان بوده که تقریباً تنها ۲ درصد از کل بودجه ای است که سال گذشته به مس کرمان اختصاص داده شده است. این تیم که جزو کم هزینه ترین تیم های باشگاه مس کرمان و تنها تیم دختران این باشگاه است منتظر تصمیم گیری برای نحوه برگزاری مسابقات فصل آینده است.

با توجه به شواهد موجود سال آینده امکان زیادی وجود دارد که سوپر لیگ و لیگ برتر فوتسال زنان مجدداً ادغام شود و تمام تیم هادر یک گروه باشند.

افاغنه با دور زدن قانون در ایران ملک می خردند؟!



همچنین لزوم اخذ مجوز قبل از ثبت تاسیس و تغییرات از سازمان سرمایه گذاری خارجی که اخیراً به تمامی مراجع ثبت شرکت های کشور ابلاغ شده است. نصیری ادامه داد: به نظر می رسد چالش های موجود مخصوصاً در زمینه استملاک اموال غیر منقول ارتباطی به حوزه ثبت شرکت ها ندارد و مراجع و دستگاه های ذی ربط باید در این زمینه راهکار های لازم را اتخاذ کنند و قوانین و مقررات مربوطه در این زمینه اصلاح شود و اعتبار سنجی و رصد و کنترل های پسینی توسط مراجع ذی ربط به عمل آید. مدیر کل ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری

شرکت ها تاسیس شود. نصیری با بیان اینکه بررسی محل اقامت اتباع و غیر فعال کردن اماکن غیر واقعی شرکت ها جزو قوانین ثبت شرکت ها نیست، تصریح کرد: با مروری بر قوانین و مقررات مربوطه از جمله قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی و آیین نامه اجرایی آن (مصوب سال ۱۳۸۱) میزان سرمایه گذاری خارجی هیچ ارتباطی به قانون ثبت شرکت ها ندارد. وی افزود: ماده ۴ آیین نامه اجرایی قانون مذکور تصریح دارد سرمایه گذاران خارجی از رفتار یکسان با سرمایه گذاران داخلی برخوردارند و حجم سرمایه گذاری خارجی در هر مورد تابع هیچ گونه محدودیتی نیست، همچنین طبق بند ب ماده مزبور، محدودیتی از نظر درصد مشارکت سرمایه گذاری خارجی وجود ندارد، پس محدودیتی از نظر میزان سرمایه گذاری خارجی نباید وجود داشته باشد لذا اداره کل ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مکلف است امکانات لازم برای تاسیس شرکت با حضور سرمایه گذاران خارجی را فراهم کند. وی متذکر شد: با وجود این، اداره کل ثبت شرکت ها برای جلوگیری از سوء استفاده های احتمالی، اقدامات پیشگیرانه ای را با هماهنگی مبادی ذی ربط نظارتی و امنیتی انجام داده است؛ از جمله الزام به اخذ کد اختصاصی (کد فراگیر) اتباع بیگانه برای ثبت شرکت، تطبیق مستندات اتباع خارجه با قوانین و مقررات و اخذ ترجمه رسمی مدارک و مستندات مربوطه و اتباع و غیر فعال کردن اماکن غیر واقعی

پزشکان عمومی حق انجام جراحی های زیبایی را دارند؟

عالی برنامهریزی علوم پزشکی، مدیر کل مرکز نظارت و اعتبار بخشی امور درمان، مدیر کل دفتر ارزیابی فناوری و تدوین استانداردها و تعرفه سلامت، دبیر کمیسیون انجمن های علمی گروه پزشکی، رئیس مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه ای علوم پزشکی، دبیرخانه های تخصصی حضور دارند و از بوردهای تخصصی و روسای انجمن های علمی مربوطه حسب مورد دعوت می گردد. مراجع قضایی نیز در آرای متعددی اختیارات وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی را با توجه به قوانین و مقررات پیشگفت به رسمیت شناخته و در پرونده های متعددی رای به رد شکایات مطرحه صادر شده است. در بیانیه صادره انجمن پزشکان عمومی ایران دایره بر ادعای محدودسازی فعالیت پزشکان عمومی اعلام نموده است که تصمیمات وزارت بهداشت مانع از ماندگاری پزشکان عمومی در اورژانس ها و مراکز بهداشتی درمانی بخش دولتی خواهد شد. این در حالی است که تصمیمات یادشده در خصوص انجام جراحی های زیبایی و لیزر ارتباطی با انجام وظایف اصلی این پزشکان که بر اساس برنامه آموزشی مصوب توسط این عزیزان انجام خواهد شد، ندارد. تصمیمات متخذه حاوی هیچ محدودیتی برای پزشکان عمومی در انجام فعالیت های حرفه ای ایشان در حدود برنامه آموزشی مصوب نیست.

توصیه نهایی برنامهریزی آموزشی، پژوهشی و درسی دوره های تخصصی علوم پزشکی است. به موجب مصوبه شماره ۱۰۰/۱۵۵۷ مورخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۱ وزیر بهداشت در مان و آموزش پزشکی اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین صلاحیت حرفه ای پزشکان و پیراپزشکان در این وزارتخانه و در شورای عالی برنامهریزی علوم پزشکی متمرکز گردید و از تاریخ ابلاغ مصوبه مذکور، تمامی مصوبات قبلی نیز لغو شده است. شایان ذکر است در خصوص انجام اعمال جراحی زیبایی و یا اقدامات زیبایی به وسیله دستگاه لیزر توسط پزشکان عمومی، هیچگاه از سوی این وزارتخانه مجوزی صادر نشده است. از بدیهیات است که هرگونه اقدامی از سوی پزشکان عمومی و متخصصین باید بر پایه برنامه آموزشی مصوب ایشان اعمال شود و در برنامه آموزشی پزشکی عمومی سرفصلی تحت عنوان جراحی های زیبایی وجود ندارد و هرگونه تغییری در برنامه آموزشی مستلزم طرح و اتخاذ تصمیم در شورای عالی برنامهریزی علوم پزشکی است که در این شورا نمایندگان سازمان های مختلفی از جمله سازمان نظام پزشکی، معاونت های درمان، بهداشت، غذا و دارو و تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت و دبیرخانه های شوراهای تخصصی، حضور دارند. ضمناً در کمیسیون صلاحیت حرفه ای، علاوه بر معاونین آموزشی و درمان وزارت بهداشت، دبیر شورای

روابط عمومی معاونت آموزشی وزارت بهداشت، طی اطلاعیه ای با اشاره به تصمیمات اتخاذ شده در کمیسیون صلاحیت حرفه ای اعلام کرد که در برنامه آموزشی پزشکی عمومی سرفصلی تحت عنوان جراحی های زیبایی وجود ندارد. روابط عمومی معاونت آموزشی وزارت بهداشت، طی اطلاعیه ای با اشاره به تصمیمات اتخاذ شده در کمیسیون صلاحیت حرفه ای اعلام کرد که در برنامه آموزشی پزشکی عمومی سرفصلی تحت عنوان جراحی های زیبایی وجود ندارد.

در متن این اطلاعیه آمده است: به موجب قانون تشکیل وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و سیاست های کلی سلامت ابلاغ شده از سوی مقام معظم رهبری متولی امر سلامت در کشور وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی است. بر اساس مصوبه جلسه ۴۲۱ مورخ ۱۳/۱۲/۱۳۷۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی، شورای عالی برنامهریزی علوم پزشکی در این وزارتخانه تشکیل شده است که از وظایف این شورا برنامهریزی آموزشی و پژوهشی در سطح آموزش عالی گروه پزشکی در راستای خط مشی کلی و سیاست های آموزشی و پژوهشی، برنامهریزی درسی در مقاطع تحصیلی و رشته های مختلف دانشگاهی و اصلاح، تغییر و بازنگری برنامه های مصوب و

نوبت اول	نوبت دوم	نوبت دوم	نوبت اول
<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک عنبرآباد</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید خاوند فرزند مهرعلی بشماره شناسنامه ۰ صادره از کهنوج در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۰ مترمربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی واقع در رودبار جنوب اراضی میش پدام قطعه ۳ بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حجت سالمی فرزند عباس سالمی صاحب نسق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳</p> <p>ایوب عابد زاده، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب شناسه آگهی: ۱۷۲۲۲۵</p>	<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمزه رویان فرزند دلمراد بشماره شناسنامه ۳۰۲۰۰۹۳۹۰۲ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ نخیلاتی به مساحت ۱۸۱۶ متر مربع پلاک - فرعی از ۲۷۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۲۷۸ اصلی قطعه - واقع در عنبرآباد روستای پاتلی خریداری از مالک رسمی آقای خدامراد رویان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸</p> <p>مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد</p>	<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محمدی پوررانی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از رابین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۵ متر مربع پلاک - فرعی از ۶۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۶۳۹ اصلی قطعه - واقع در عنبرآباد اراضی سوسن آباد خریداری از مالک رسمی آقای عبدالعسیمی ابراهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸</p> <p>مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد</p>	<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید خاوند فرزند مهرعلی بشماره شناسنامه ۰ صادره از کهنوج در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۰ مترمربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی واقع در رودبار جنوب اراضی میش پدام قطعه ۳ بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حجت سالمی فرزند عباس سالمی صاحب نسق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳</p> <p>ایوب عابد زاده، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب شناسه آگهی: ۱۷۲۲۲۵</p>

یک متخصص روانشناسی کودکان استثنایی:

آگاهی بخشی جامعه برای شناسایی علایم اولیه اتیسم ضروری است

گزارش

ایسنا

یک متخصص روانشناسی کودکان استثنایی گفت: اتیسم یک اختلال چند وجهی است که آگاهی بخشی به همه سطوح جامعه در مورد شناسایی زودهنگام علائم اولیه و شرایط مبتلایان آن ضروری است.

محمدحسن صدقی، امروز (یکشنبه، ۶ خرداد) در کارگاه آموزشی تشخیص و شناخت اختلال طیف اتیسم، اظهار کرد: شناسایی زودهنگام اختلال اتیسم ممکن است آثار عصب شناختی این اختلال را به حداقل برساند و درمان و توانبخشی به موقع، به بهبود وضعیت کودک بسیار کمک می کند.

وی افزود: سن مؤثر برای آموزش کودکان طیف اتیسم، زیر هشت سال است که روند درمان بعد از گذشت این زمان بسیار سخت خواهد شد. تشخیص اختلال معمولاً با تاخیر همراه است و ممکن است باعث از دست دادن فرصت های طلایی جهت مداخله اثربخش شود.

به گزارش ایسنا، این متخصص روانشناسی کودکان استثنایی تصریح کرد: زمان ایده آل برای تشخیص اتیسم قبل از سه سالگی است که بر مبنای ۱۵ رفتار خاص و قابل مشاهده انجام می شود و تفاوت کودک اوتیستیک و عادی را نشان می دهد. نشانه های اولیه، نقص های هسته ای این اختلال هستند که در بیشتر

مبتلایان به اختلالات اتیسم ظاهر می شود.

صدقی گفت: اگر کودکی در نشان دادن این ۱۵ رفتار متناسب با دوره سنی ۱۲ ماهگی تا ۳ سالگی ناتوان باشد حتماً باید این کودک برای تشخیص اولیه اتیسم مورد بررسی بیشتری قرار گیرد. وی افزود: بی تفاوتی به اطرافیان مثل مادر یا پرستار کودک، واکنش نداشتن به نام خود، ناراحتی شدید از به هم ریختن نظم اشیاء، نداشتن تماس چشمی با دیگران، نداشتن بازی عملکردی، ناتوانی در نشان دادن واکنش به تظاهرات چهره دیگران از جمله نشانه های تشخیص اولیه اتیسم است.

این متخصص روانشناسی کودکان استثنایی، اظهار کرد: بازی و آمود سازی را نشان نمی دهند، به صداهای محیط واکنش نشان نمی دهد، فعالیت هدفمند ندارند، ناتوانی از تقلید کردن، به دستورات کلامی واکنشی نشان نمی دهند، از کلمات استفاده نمی کند، برای در آغوش گرفته شدن دست هایش را دراز نمی کند، از اشارات بدنی استفاده نمی کند و تکرار چندباره یک بازی از دیگر نشانه های است که باید به طور تخصصی بررسی کرد.

صدقی تأکید کرد: اگر برخی از این نشانه ها را در فرزند خود یا دانش آموزان مشاهده کردید، حتماً به متخصصان روانشناسی و روانپزشکی مراجعه نمایید تا

کودک مورد بررسی جدی و رسمی قرار گیرد.

مبتلایان طیف اتیسم نیاز مند خدمات جامع در مانی و آموزشی هستند

یک کارشناس ارشد روانشناسی نیز در این کارگاه گفت: کودکان با اختلال طیف اتیسم نیازمند خدمات جامع درمانی و آموزشی هستند که باید توسط متخصصان، والدین و مربیان فراهم شود تا علاوه بر کاهش مشکلات آنها به افزایش تعامل اجتماعی و ارتباط و رفتار کودک در خانه و اجتماع کمک شود.

علمیه حقی پناه، اظهار کرد: بنابراین پژوهش ها، پروروز اختلال طیف اتیسم علت های مختلفی دارد که شناخت این علت ها برای شناسایی اختلال و درمان به موقع مبتلایان آن بسیار مهم است.

وی افزود: تشخیص افتراقی اوتیسم با اختلال های پردازش بینایی، شخصیت ضد اجتماعی، اسکیزوفرنی، همبند، اختلال وسواس فکری عملی، بیش فعالی، اختلال یادگیری، اضطراب، افسردگی نیازمند بررسی تخصصی و ارزیابی کودک است.

صدقی تصریح کرد: کودکان اتیسم، به نام خود و صداهای محیط واکنشی نشان نمی دهد، به گونه ای که تصور می کنید ناشناخت یا هنگام تماس چشمی با دیگران، به سرعت تماس چشمی برقرار کرده و نگاه خود را برمی گرداند که ممکن است با اختلال پردازش بینایی



عکس: ایسنا

استباه شود.

این متخصص روانشناسی کودکان استثنایی گفت: مربیان مهد کودک ها و مراکز پیش دبستانی و معلمان دوره ابتدایی نقش مؤثری در شناسایی کودکان مبتلا به اتیسم دارند که این تشخیص به موقع می تواند از پیشرفت اختلال جلوگیری کند.

کمبود مربی متخصص برای آموزش کودکان طیف اتیسم

مدیرعامل یک مؤسسه خیریه اتیسم در کاشان گفت: سومین دوره کارگاه های آموزشی تشخیص و شناخت اختلال طیف اتیسم با همکاری مرکز توانمندسازی اجتماعی دانشکده علوم انسانی دانشگاه کاشان و آموزش و پرورش شهرستان آران و بیدگل به صورت حضوری و مجازی برگزار شد.

مریم خیامی پور افزود: این کارگاه یک روزه با حضور ۸۰ نفر از فرهنگیان شهرهای مختلف استان اصفهان و استان های هم جوار اجرا شد و گواهینامه آموزش از

دانشگاه کاشان برای شرکت کنندگان صادر شد.

وی اظهار کرد: کارگاه های آموزشی دوره های اول و دوم برای آشنایی و آموزش کارکنان پایگاه های پایش رشد و سلامت منطقه کاشان با همکاری معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان در دو سال گذشته اجرا شد.

وین تأکید کرد: کمبود مربی متخصص برای آموزش کودکان طیف اتیسم، یکی از چالش هایی است که با توجه به افزایش شیوع اتیسم درگیر آن هستیم بنابراین تلاش می کنیم از همه گروه های جامعه برای شناسایی مبتلایان به این اختلال کمک بگیریم.

خیامی پور گفت: برنامه های غربالگری در مناسبتهای ملی و مذهبی، برپایی نمایشگاه آثار مبتلایان به اتیسم در خانه بروجردی در تعطیلات عید نوروز و برخی هتل های کاشان از جمله فعالیت هایی است که جهت آشنایی مردم با این اختلال اجرا می کنیم.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

نوبت اول

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۴۱۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود عزت آبادی فرزند موسی به شماره شناسنامه ۲ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۰۱۶۵ مترمربع از پلاک ۴۶۴۲ اصلی واقع در سیرجان اراضی مشاعی شاه آباد معروف به فیروز آباد بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای داود قطبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۲۴۳۳۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

نوبت اول

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۴۱۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود عزت آبادی فرزند موسی به شماره شناسنامه ۲ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۰۱۶۵ مترمربع از پلاک ۴۶۴۲ اصلی واقع در سیرجان اراضی مشاعی شاه آباد معروف به فیروز آباد بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای داود قطبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۲۴۳۳۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

نوبت اول

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۴۱۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن جیدریورلری فرزند عباس به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۸۶۵ مترمربع از پلاک ۱۳۱۵ اصلی واقع در سیرجان ده قاضی بخش ۳۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن نورمندی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۲۳۹۷۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

نوبت اول

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۴۱۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود عزت آبادی فرزند موسی به شماره شناسنامه ۲ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۰۱۶۵ مترمربع از پلاک ۴۶۴۲ اصلی واقع در سیرجان اراضی مشاعی شاه آباد معروف به فیروز آباد بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای داود قطبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۲۳۹۷۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

نوبت اول

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۴۱۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود عزت آبادی فرزند موسی به شماره شناسنامه ۲۴۸۸ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه خانه و باغچه به مساحت ۹۷۰/۵۲ مترمربع از پلاک ۴۱۹۰ اصلی واقع در سیرجان خلیل آباد بخش ۳۷ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله محمود آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۲۳۹۸۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

نوبت اول

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۴۱۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر محمدزمانی افشار فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۶۵ صادره از سیرجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۸/۱۷۲ مترمربع از پلاک ۳۰۱۵ اصلی واقع در سیرجان فیروز آباد بلوار غدیر بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی مظفری مکی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۲۳۹۸۱



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴-۸۵-۴۳۲۱۳۶۸۴-۰۳۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷-۳۴

نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور

مدیر داخلی: سمیه خدیسی

روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرایی: علی اکبرزاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

عکس نوشت

افتتاحیه دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی



مراسم افتتاحیه دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، صبح دوشنبه (۷ خرداد ۱۴۰۳) با حضور منتخبان مردم و جمعی از مقامات کشوری و لشکری در خانه ملت برگزار شد.

عکاس: علی شریف زاده / ایرنا

گزارش آخر

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان:

۶ خانه خلاق صنایع دستی در مناطق محروم استان تجهیز شد



معاون صنایع دستی استان کرمان گفت: سفرهای شهید رئیسی برکات زیادی به دنبال داشت که از جمله می توان به تجهیز ۶ خانه خلاق صنایع دستی در مناطق محروم و کم برخوردار استان کرمان اشاره کرد.

اعظم علیخانی در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: خدمات سه ساله شهید جمهور آیت الله رئیسی با شعار دولت مردمی، ایران قوی ماندگار است.

او افزود: رئیس جمهوری شهید باهدف محرومیت زدایی و ایجاد رشد و توسعه در کشور به استان ها، شهرها و روستاهای مختلف کشور سفر و در عمل با اخلاص و مردم داری نام و یاد خود را جاودانه کرده است.

علیخانی با تأکید بر اینکه اخلاص و مردم داری از ویژگی های مهم شهید جمهور بود، ادامه داد: ایشان پس از روی کار آمدن، باهدف محرومیت زدایی و ایجاد رشد و توسعه در کشور، به استان های مختلف سفر کردند.

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان بیان کرد: سفرهای استانی شهید جمهور، منشأ خیر و برکت های فراوان بوده است و برای همیشه در ذهن ها به یادگار خواهد ماند.

علیخانی با اشاره به اینکه همه ما قدر دان رئیس جمهوری شهیدمان هستیم، تصریح کرد: شهید رئیسی در سفرهای استانی خود به استان کرمان، نگاه ویژه ای به

ساخت و تجهیز ۶ خانه خلاق صنایع دستی در مناطق محروم و کم برخوردار استان است. معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان در پایان گفت: افزایش اعتبارات حوزه صنایع دستی استان به صورت صدر صدی (از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲) از دیگر برکات ماندگار حضور شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی در مسند ریاست جمهوری بوده است.

حوزه صنایع دستی داشتند. او افزود: از برکات سفرهای شهید جمهور در طول سه سال دولت ایشان، می توان به تخصیص اعتباراتی بیش از ۲۷۷ میلیارد ریال به حوزه صنایع دستی، اشاره کرد. علیخانی اظهار کرد: حاصل اعتبارات تخصیصی در سه سال دولت شهید جمهور، آموزش ۲۰ هزار نفر علاقه مندان صنایع دستی، بیمه ۹۰۰ نفر هنرمندان و صنعتگران و فرایند

اینفوگرافیک

ریاست دولت چهاردهم رقابت بر سر

دولت خستگی ناپذیر الهفانی، در حالی پس از شهادت رئیس جمهور به اینستاگرام اکر میروید که روی پول موفقیت قرار داشت و نظر مردم ک ریسی سیاست خود را به فریاد می رساند. حالا باید دید که چه کسی پس از دکتر رئیسی بر صند قدرت نکه خواهد پرداخت. ادامه به گفته رئیس های کاندیدهای احتمالی و برطرف در انتخابات پس از او خواهیم پرداخت.

محمد خلیلی رئیس هیئت مدیره و وزیر امور خارجه	محمد باقر قالیباف رئیس هیئت مدیره و وزیر امور خارجه
سید جلیلی رئیس هیئت مدیره و وزیر امور خارجه	احمد وحیدی رئیس هیئت مدیره و وزیر امور خارجه
مجتبی فولادپوری رئیس هیئت مدیره و وزیر امور خارجه	علی لاریجانی رئیس هیئت مدیره و وزیر امور خارجه
سید محمد خاتمی رئیس هیئت مدیره و وزیر امور خارجه	محمد احمدی نژاد رئیس هیئت مدیره و وزیر امور خارجه
مهرزاد پدرباش رئیس هیئت مدیره و وزیر امور خارجه	

خبر

بازداشت عامل فروش غیرقانونی اراضی دولتی در بم

سه خدیش - دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بم در ادامه پیگیری حل مشکلات شهرک امید بم، از بازداشت فردی خبر داد که اقدام به فروش بخش زیادی از اراضی دولتی کرده بود.

بهنام جعفری زاده بیان کرد: این فرد با سوء استفاده از آگاهی نداشتن افراد و جعل اسناد در سال های اخیر، اقدام به فروش اراضی دولتی کرده بود که پس از طرح شکایت توسط اداره راه و شهرسازی بم، پرونده به شعبه بازپرسی ارجاع و با انجام تحقیقات لازم و جمع آوری مستندات، پس از تفهیم اتهام ها، فرد بازداشت و به زندان معرفی شد.

او ادامه داد: در سفر رئیس قوه قضائیه به استان کرمان، بخش مهمی از مشکلات شهرک امید بم رفع شد.



اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرد

آگهی مزایده



اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرد

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرد در نظر دارد یک باب رستوران از موقوفه مسجد امام صادق علیه السلام واقع در شهرک ولایت جنب مسجد امام صادق ع را از طریق آگهی مزایده به مدت یکسال با مبلغ اجاره ماهانه ۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال (هشت میلیون تومان) به شرح ذیل به اجاره واگذار نماید.

متقاضیان باید مبلغ سه میلیون تومان را به عنوان ودیعه به صورت سپرده پرداخت و درخواست کتبی خود را تا پایان وقت اداری ۲۲ خردادماه ۱۴۰۳ به دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرد تحویل و رسید دریافت نمایند کمیسیون در تاریخ ۲۳ خردادماه ۱۴۰۳ با حضور نمایندگان اداره دارایی و دادگستری تشکیل و به درخواست های متقاضیان رسیدگی خواهد شد و این اداره در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

ضمنا هزینه درج آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرد مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۳۴۲۴۵۲۲ تماس حاصل نمایید.

مرتضی غلامی - رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرد